FICHE PRODUIT  OCM9035
Profilé métallique de 90 mm pour la réalisation de cloison distri-
butive ou séparative avec aile de recouvrement de 34-36 mm et
percements pour passage des gaines.
APPLICATIONS ET SOLUTIONS
Profilé métallique pour la réalisation de cloison distributive ou
séparative.
MONTANT M90 AILES DE 35
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Perforation de diamètre 35 mm au pas de 500 mm
AVANTAGES PRODUITS
DESCRIPTION
Produit Unité de vente (UV) Palette
Code EAN
Référence
Dimensions (mm)
Barres/
paquet
Long/
paquet
(m)
Poids/
paquet
(kg)
Nb de
paquetsLong.
(mm) A B C
OCM9035-2500NF 2500 34 88,50 36 10 25,00 18,50 18 3602440007327
OCM9035-2600NF 2600 34 88,50 36 10 26,00 19,20 18 3602440007334
OCM9035-2700NF 2700 34 88,50 36 10 27,00 19,90 18 3602440007341
OCM9035-2800NF 2800 34 88,50 36 10 28,00 20,70 18 3602440007358
OCM9035-3000NF 3000 34 88,50 36 10 30,00 22,10 18 3602440007365
OCM9035-3200NF 3200 34 88,50 36 10 32,00 23,60 18 3602440007372
OCM9035-3600NF 3600 34 88,50 36 10 36,00 26,60 18 3602440007389
OCM9035-4000NF 4000 34 88,50 36 10 40,00 29,50 18 3602440007396
    Inertie : I = 11.12 cm4. Ø = 35 mm.